
Flaskvatten
utan flaska.

Så får du kylt bubbelvatten
direkt ur kranen hemma.



AquaBar måste vara en av världens
modernaste köksmaskiner. Köp den, så
kan du sluta köpa flaskvatten. Det är
bara att fylla glaset direkt ur din extra
vattenkran. Enklare, miljövänligare och
faktiskt billigare i längden.

Maskinen, som är helt gömd under disk-
bänken, tar vanligt kranvatten och gör det
till extra rent, kallt och gott bordsvatten.

Flaskvatten
utan flaska.



Om du vill sätter AquaBar också till lite
kolsyra till ditt eget bordsvatten, precis
som man gör i Ramlösa, Perrier, Pellegrino
och andra världsberömda flaskvatten.

Till skillnad från både flaskvatten och
de flesta andra kolsyremaskiner kommer
vattnet färdigkylt direkt ur AquaBar,
eftersom den har inbyggd kylfunktion.

Med eller
utan kolsyra?



Med egen bordsvattenkran blir livet
lättare, bokstavligt talat. Du slipper att
bära tunga vattenflaskor från affären.
Samma sak med tomflaskor. Det är
ganska skönt att slippa bära dem också,
även om de bara är fyllda med luft.

Inget mer
bärande.



Eget bords-
vatten gör gott
för miljön också.
Även om det finns värre saker är flaskvatten
ett tydligt hot mot miljön. Tillverkningen,
hanteringen och lastbilarna som fraktar
vattnet släpper ut enorma mängder miljö-
farliga ämnen. År 2006 orsakade flask-
vattnet 90 ton koldioxidutsläpp varje dag
– bara i Sverige! Istället för att låta bilar
köra vatten hit och dit och släppa ut av-
gaser, vrider du bara på din kran när du
är törstig. Ut kommer inget annat än kallt,
gott, miljövänligt vatten. Om naturen
kunde tala skulle den tacka dig.



En AquaBar kostar omkring 19.000 kr,
färdiginstallerad och klar att använda*.
Då har du en slitstark maskin, byggd med
samma teknik som våra proffsmaskiner.
Den kan förse både familj och gäster med
kylt, kolsyrat vatten dag ut och dag in.

För samma 19.000 kr kan du få nästan
niohundra 1,5-litersflaskor av något annat
högklassigt vatten. Då kan du också fort-
sätta bära tunga kassar, panta flaskor och
låta bryggeriernas lastbilar släppa ut lika
mycket avgaser och koldioxid som vanligt.

Vi tycker att valet är ganska enkelt.
Vad tycker du?

Nej, den är
inte billig.

*Med reservation för prisändringar.



AquaBar säljs och installeras av
Vattentornet Friskt Vatten AB, som har
levererat maskiner till restauranger och
andra proffs i mer än 10 år. Vill du veta

mer om maskinen, vattnet eller hur
AquaBar monteras bäst hemma hos dig

är du välkommen att besöka oss
på hemsidan www.aquabar.se

eller ringa 08-744 15 45.
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